A

Podfips‘ié Skola

Telefonni seznam

Reditelna

Ing. Richard Cerveny, feditel $koly

Kabinet UOV (zakovské kadernictvi a bufet)

Dagmar Ladyfovova, Marta Mihlbachova,
Bozena Petracchi, Bc. Vladimira Vajcova, Jitka Vilankova

Kancelar

Ivana Cervena, hospodarka koly

Sborovna

VétSina vyucujicich

Skolni restaurace

Karla Sivulkova, Jaroslava Starfikovska, Bc. Alena Zezulova

Kancelar 3. patro

Mgr. Richard Cerveny, zastupce feditele
Ing. Katefina Hlavacova, Ing. Zuzana Krausova

Knihovna

Mgr. Jaroslav Kaluzik, zastupce feditele

723 829 267, 416 839 064

416 815 539

602 623 196, 416 839 065

416 815 538

416 811 070

602 552 243
412 871 881

724 033 470



